SA Joulumae Tervisespordikeskus
Periood 12.2022

Bilanss

Varad
Kéibevara
Raha ja pangakontod
Muud nduded ja ettemaksed
Varud
Pohivara
Muud nduded ja ettemaksed
Materiaalne pdhivara
Kohustised ja netovara
Liihiajalised kohustised
Vélad tarnijatele
Vélad tootajatele
Muud kohustised ja saadud ettemaksed
Netovara
Aruandja omanikele kuuluv netovara
Sihtkapital
Akumuleeritud Ulejadk (puudujaék)

Aruandeperioodi tulem

Aruande kéivitamise kuupéev: 27.02.2023

4, kvartal 2022

4 973 959,81
1538 662,28
1070 963,43
453 633,66
14 065,19

3 435 297,53
63,91

3 435 233,62
4 973 959,81
788 040,81
68 251,43

18 015,53
701 773,85
4185 919,00
4185 919,00
1575 949,21
1571 985,11
1 037 984,68

4. kvartal 2021

3 516 839,97
977 037,00
903 412,51

50 652,01
22 972,48

2 539 802,97
63,91

2 539 739,06

3 516 839,97
368 905,65
136 855,80

13 399,68
218 650,17

3 147 934,32

3 147 934,32

1575 949,21

1272 863,63
299 121,48



